广东财经大学XX学院

   广东财经大学XX学院2025-2026学年秋季学期
    退役复学助学金名单公示

根据《关于开展2025-2026学年秋季学期退役士兵国家助学金申请的通知》要求，经个人申请、学院审核，现将广东财经大学XX学院2024-2025学年春季学期退役复学助学金拟上报人员名单公示如下：

	姓  名
	班  级
	学  号

[bookmark: _GoBack]公示期为三个工作日，自 2025 年 XX 月 XX 日至 2025 年 XX 月 XX  日。公示期间如对公示人员有异议，请以书面形式（包括必要的证明材料）实名反映至 XXX 办公室。
联系人：
联系电话：

XX学院
2025 年 XX 月 XX 日